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5° Tappa Campionato Zonale Optimist - Luino 10 e 11 Settembre 2022

Atleta

RUGGERI
MARGHERITA

TRIPODI
EDOARDO

SICARO
IMOGENE
MASAMI

GIANNANTONIO
MARGHERITA

CORNO
MARTINA

ADDUCI
MATTEO

CIAVATTA
EMANUELE

RUGGERI
MATILDE

VERANI
ALESSANDRO

DENTI
LEONARDO
ORESTE
CESARE

RUFFONI
GLORIA

AUDINO
MARGHERITA

MASSETTI
ALEXANDER

MILANI
GIANLUCA

ROLLE MARCO

BALESTRERI

RACHELE

MERLO ANNA
CHIARA

CIVARDI
LORENZO

AUDINO
GIORGIO
GIANNANTONIO
TOMMASO

NESSI ALESSIO

COSTANZO
LORENZO

Results are final as of 14:04 on September 11, 2022

A DIVISIONE

Disputate: 6, Scarti: 1, Valide: 5, Presenti: 64, Sistema di punteggio: Appendix A

Circolo

433 - GDV LNI
MandellodelLario

435 - C Vela
Bellano Ass
Sport Dilet

433 - GDV LNI
MandellodelLario

435 - C Vela
Bellano Ass
Sport Dilet

435 - C Vela
Bellano Ass
Sport Dilet

433 - GDV LNI
MandellodelLario

433 - GDV LNI
MandellodelLario

433 - GDV LNI
MandellodelLario

1152 - Circolo
VelicoTivano
AssSportDil

1334 - Marvelia
SSD ARL

1334 - Marvelia
SSD ARL

1334 - Marvelia
SSD ARL

1228 -
C.V.Cernobbio
Ass.Sport.Dil.

1152 - Circolo
VelicoTivano
AssSportDil

433 - GDV LNI
MandellodelLario

433 - GDV LNI
MandellodelLario

433 - GDV LNI
MandellodelLario

437 - C Vela
Dervio Ass
Dilettant

1334 - Marvelia
SSD ARL

435 - C Vela
Bellano Ass
Sport Dilet

435 - C Vela
Bellano Ass
Sport Dilet

435 - C Vela
Bellano Ass
Sport Dilet

Nazione Numero Data di

nr
velico

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

velico

9274

9573

9273

9561

9617

8085

9423

9422

9353

9594

9611

9036

8915

9665

9675

9275

9502

7863

9035

9071

9259

9705

Nascita

06/12/2007

30/01/2008

28/12/2007

15/07/2011

31/03/2009

14/07/2011

26/08/2008

02/03/2009

10/03/2009

19/02/2009

12/02/2011

30/09/2008

06/12/2010

01/05/2011

08/05/2008

17/08/2009

09/07/2009

14/10/2008

29/12/2010

23/12/2008

21/08/2009

14/05/2010

DIVISIONE R1
A 1.0
A 2.0
A 5.0
A 3.0
A 4.0
A 10.0
A 6.0
A 12.0
A (65.0
UFD)
A (65.0
UFD)
A 11.0
A 13.0
A 9.0
A 17.0
A (65.0
UFD)
A (65.0
UFD)
A 7.0
A 23.0
A 16.0
A (65.0
UFD)
A 15.0
A 8.0

R2

1.0

4.0

2.0

5.0

7.0

10.0

8.0

12.0

9.0

(35.0)

(25.0)

17.0

18.0

3.0

14.0

6.0

20.0

23.0

19.0

13.0

16.0

R3

2.0

1.0

6.0

9.0

(10.0)

3.0

4.0

11.0

14.0

7.0

12.0

5.0

13.0

8.0

65.0
UFD
16.0
(65.0
UFD)
29.0
18.0

36.0

25.0

(65.0
UFD)

R4

1.0

7.0

10.0

5.0

8.0

(27.0)

15.0

4.0

18.0

16.0

6.0

14.0

3.0

(59.0)

(35.0)

19.0

26.0

28.0

RS

(9.0)

4.0

7.0
(65.0
UFD)
5.0

3.0

15.0

13.0

8.0

(20.0)

1.0

22.0
65.0
UFD
14.0

17.0

6.0

(65.0
UFD)

16.0

R6

3.0

2.0

6.0

9.0

(16.0)

8.0

11.0

10.0

14.0

1.0

18.0

4.0

7.0

19.0

17.0

20.0

39.0

Totale

18.0

20.0

85.0

41.0

44.0

51.0

102.0

74.0

115.0

121.0

92.0

85.0

130.0

92.0

141.0

149.0

150.0

152.0

128.0

162.0

164.0

172.0

Netto

9.0

20.0

29.0

34.0

35.0

37.0

47.0

50.0

56.0

57.0

60.0

65.0

72.0

76.0

84.0

85.0

93.0

93.0

97.0

99.0

107.0



NR

23°

24°

25°

26°

27°

28°

29°

30°

31°

32°

33°

34°

35°

36°

37°

38°

39°

40°

41°

42°

43°

44°

45°

46°

47°

48°

Atleta

BALBIANI
DIMITRI

ADDUCI
FRANCESCO

FOLLI VAN
DONG ANDREA

POZZOLI ANNA

DE FELICE
GIULIO

EVANS ROBEL
ROBA

GALANTINA
REBECCA

MARELLI
ALLEGRA

SAULI
EDOARDO

DE PIERI
FERRANTE

GIANI ISOTTA

CERINOTTI
LEONARDO

FERRARA
FEDERICO
GHETTI
OTTAVIO

FERRARA
FRANCESCO

VIGO GIULIO

CHIODINI
ALESSANDRO

VEZZANI RUMI

CELLA
ANDREAS

PESENTI
LEONARDO

MORO
ALESSANDRO

ZAMBOLIN
FEDERICO

ARRIGONI
SOFIA

ERMACORA
LORENZO

ESPOSITO
PIETRO

POLLI ALICE

Circolo

435 - C Vela
Bellano Ass
Sport Dilet

433 - GDV LNI
MandellodelLario

419 - A.V. Alto
Verbano Soc
Dilet Coop

1152 - Circolo
VelicoTivano
AssSportDil

435 - C Vela
Bellano Ass
Sport Dilet

445 - Circolo
Vela Ispra Ass.
Dilett.

419 - AV. Alto
Verbano Soc
Dilet Coop

419 - A.V. Alto
Verbano Soc
Dilet Coop

419 - A.V. Alto
Verbano Soc
Dilet Coop

690 - Orza
Minore Scuola di
Vela SSD SRL

419 - AV. Alto
Verbano Soc
Dilet Coop

419 - AV. Alto
Verbano Soc
Dilet Coop

1334 - Marvelia
SSD ARL

1152 - Circolo
VelicoTivano
AssSportDil

1334 - Marvelia
SSD ARL

2165 -
PERSPORT
S.S.D.

419 - A.V. Alto
Verbano Soc
Dilet Coop

690 - Orza
Minore Scuola di
Vela SSD SRL

435 - C Vela
Bellano Ass
Sport Dilet

419 - AV. Alto
Verbano Soc
Dilet Coop

1152 - Circolo
VelicoTivano
AssSportDil

1228 -
C.V.Cernobbio
Ass.Sport.Dil.

1152 - Circolo
VelicoTivano
AssSportDil

1334 - Marvelia
SSD ARL

1334 - Marvelia
SSD ARL

1228 -
C.V.Cernobbio
Ass.Sport.Dil.

Nazione Numero Data di

nr
velico

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

velico

9226

9674

7311

7618

9429

9295

9416

9105

8805

9713

8926

9178

9352

9092

9188

7235

8286

8916

8757

8491

8006

8303

8082

8797

9257

6230

Nascita

31/07/2008

10/03/2008

03/05/2010

03/09/2011

10/11/2009

17/10/2010

26/04/2011

30/01/2010

24/08/2010

01/09/2010

17/03/2011

04/03/2010

25/03/2010

20/02/2010

25/11/2011

13/04/2009

08/01/2011

14/07/2008

17/03/2011

03/12/2010

31/12/2011

09/06/2011

19/08/2009

30/03/2010

11/05/2009

13/05/2011

DIVISIONE R1
A (65.0
UFD)
A 19.0
A 27.0
A 22.0
A 24.0
A 29.0
A 18.0
A 28.0
A 14.0
A 34.0
A 21.0
A 30.0
A 20.0
A 25.0
A 32.0
A (43.0)
A 35.0
A 39.0
A 40.0
A 33.0
A 36.0
A 31.0
A 26.0
A (65.0
UFD)
A 41.0
A 53.0

R2

39.0

21.0

24.0

27.0

22.0

15.0

38.0

30.0

31.0

(46.0)

40.0

32.0

37.0

28.0

26.0

34.0

36.0

(41.0)

44.0

42.0

(45.0)

(48.0)

(47.0)

43.0

(54.0)

33.0

R3

21.0

45.0

17.0

23.0

34.0

15.0

19.0

22.0

24.0

(46.0)

31.0

43.0

28.0

32.0

42.0

41.0

26.0

38.0

37.0

33.0

44.0

40.0

35.0

51.0

R4

12.0

(54.0)

(37.0)

22.0

(44.0)

21.0

20.0

23.0

30.0

36.0

32.0

33.0

43.0

(50.0)

31.0

29.0

40.0

(51.0)

(46.0)

41.0

38.0

42.0

34.0

47.0

25.0

R5

10.0

19.0

25.0

23.0

18.0

28.0

(45.0)

26.0

34.0

33.0

27.0

24.0

37.0

(46.0)

41.0

42.0

31.0

30.0

36.0

21.0

35.0

38.0

47.0

39.0

40.0

43.0

R6

33.0

(65.0
UFD)

23.0

21.0

(37.0)

41.0

36.0

31.0

34.0

26.0

(51.0)

35.0

(45.0)

25.0

40.0

29.0

(47.0)

24.0

28.0

440

30.0

46.0

32.0

42.0

38.0

(59.0)

Totale

181.0

181.0

170.0

153.0

157.0

172.0

177.0

200.0

175.0

191.0

199.0

199.0

203.0

210.0

217.0

211.0

220.0

215.0

225.0

224.0

224.0

234.0

238.0

263.0

255.0

264.0

Netto

116.0

116.0

116.0

116.0

120.0

128.0

132.0

135.0

136.0

145.0

148.0

153.0

158.0

164.0

167.0

168.0

173.0

174.0

174.0

178.0

179.0

186.0

191.0

198.0

201.0

205.0



NR

49°

50°

51°

52°

53°

54°

55°

56°

57°

58°

59°

60°

61°

62°

63°

63°

Atleta

COMELLI
FILIPPO

MOIA
FRANCESCO
MARIA

PIZZI FILIPPO

BERTANZA
TITO VINCENZO

ZUCCATOSTA
GIACOMO

MASCETTI
NIKKI

LOCATI
ALESSANDRO

ORSENIGO
FRANCESCA

PENTASSUGLIA
GIACOMO

HENRIQUEZ
NINO

GARATTONI
CECILIA
PELLICINI
FILIPPO

BURATTI SARA

DI GANGI
GIUSEPPE

MAZZA DANIEL

GALETTI
CARLO

Circolo

435 - C Vela
Bellano Ass
Sport Dilet

690 - Orza
Minore Scuola di
Vela SSD SRL

445 - Circolo
Vela Ispra Ass.
Dilett.

435 - C Vela
Bellano Ass
Sport Dilet

2165 -
PERSPORT
S.8.D.

690 - Orza
Minore Scuola di
Vela SSD SRL

445 - Circolo
Vela Ispra Ass.
Dilett.

419 - A.V. Alto
Verbano Soc
Dilet Coop

2165 -
PERSPORT
S.S.D.

437 - C Vela
Dervio Ass
Dilettant

1334 - Marvelia
SSD ARL

419 - AV. Alto
Verbano Soc
Dilet Coop

437 - C Vela
Dervio Ass
Dilettant

419 - A.V. Alto
Verbano Soc
Dilet Coop

2165 -
PERSPORT
S.S.D.

1152 - Circolo
VelicoTivano
AssSportDil

Nazione Numero Data di

nr
velico

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

velico Nascita

8933

8828

9690

8471

8609

8869

9372

6993

8352

7404

9097

8820

7320

8807

7550

8093

Sailwave Scoring Software 2.28.2

19/03/2009 A

25/07/2011 A

10/12/2009 A

29/12/2009 A

08/06/2009 A

07/04/2008 A

23/06/2009 A

22/04/2010 A

17/10/2009 A

03/10/2010 A

23/03/2010 A

26/01/2009 A

05/05/2010 A

20/12/2009 A

27/06/2009 A

27/06/2011 A

www.sailwave.com

DIVISIONE R1

(65.0

UFD)

44.0

38.0

42.0

49.0

37.0

51.0

46.0

45.0

47.0

48.0

52.0

50.0

R2

65.0

RET

51.0

29.0

55.0

(59.0)

49.0

53.0

52.0

50.0

(57.0)

56.0

(58.0)

(60.0)

65.0
DNC

65.0
DNC

65.0
DNC

R3

30.0

49.0

20.0

27.0

56.0

47.0

53.0

54.0

50.0

48.0

55.0

52.0

57.0

65.0
DNC

65.0
DNC

65.0
DNC

R4

24.0

(56.0)

(65.0

DNC)

61.0

45.0

48.0

49.0

(55.0)

52.0

53.0

(60.0)

57.0

58.0

39.0

65.0

DNC

65.0
DNC

R5

65.0
UFD

44.0

65.0
DNC

(65.0

UFD)

29.0

(53.0)

32.0

48.0

(65.0

DNF)

52.0

49.0

50.0

51.0

54.0

65.0

DNC

65.0
DNC

R6 Totale Netto
220 271.0 206.0
27.0 271.0 2150
65.0 282.0 217.0
DNC

43.0 293.0 228.0
50.0 288.0 229.0
48.0 282.0 229.0
(57.0) 295.0 238.0
49.0 304.0 249.0
53.0 315.0 250.0
550 312.0 255.0
52.0 320.0 260.0
56.0 325.0 267.0
54.0 330.0 270.0
58.0 346.0 281.0
65.0 390.0 3250
DNC

65.0 390.0 3250
DNC

info@avav.it


http://www.avav.it/
mailto:info@avav.it
http://www.sailwave.com/

